様式第１号(第５条関係)
海外研修事業参加補助金交付申請書

年　　月　　日

岡垣町教育委員会教育長　様

申請者
所在地
氏　名	　　　　　　　　　印

　海外研修事業参加補助金について、下記のとおり交付を受けたいので、岡垣町海外研修事業参加補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　海外研修事業の名称

２　参加者負担額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　訪問国

５　訪問期間　　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

６　添付書類
　（１）団員決定通知の写し
　（２）その他当該申請の参考となる資料

0